que constilutionibus et ordinationilnis

Bull. Rom. Voi. Vili. 58
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apostolici?; necnon efiam almac Urbis et

Curiae Romanae, ac eliaui ipsius Ripae

et quorumcumque aliorum tribunalium,

etiam CameraeAposlolicae, necnon guber-
natoris ac vicari! et audiloris dicta^Came-

rae,ac etiam senatoris et Curiae Capitolii,

eliam iuramento et confirmatione aposto-

lica vel quavis firmitate alia roboratis,

statutis et consuetudinibus
; privilegiis

quoque indultis et litteris apostol., etiam

illis et cuilibet illorum , ac praedictis,

necnon quibusvis aliis iudicibus et perso-

nis, in genere vel in specie, sub quibus-

cumque tenoribus et formis, etiam motu,

scientia et potestatis plenitudine simili-

bus, et etiam consislorialiter, ac alias in

contrarium quomodolibet concessis etcon-

iirmatis; quibus omnibus, etiamsi de illis

eorumque lotis tenoribus specialis, spe-

cifica, individua et expressa raentio haben-

da esset, eorum tenores praesentibus prò

expressis babentes, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus, necnon

omnibus illis aliis, quaePau]usIII,acPius

IV et Plus V, praedecessores praedicti, in

constitutionibus et illius confirmationi-

bus huiusmodi volueruntnonobstare, ce-

terisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Pe-

trum, sub annulo Piscatoris, die m mail

MDLxxxiv, pontificatus nostri anno duo-

decimo.

Dal. die 3 mail 158i, pontif. annoxii.

CLXIII.

Approhatio tertia instiiuti et constitutio-

num Religionis clericonim regiilarium

Societatis lesu, cum aliquorum diibìo-

riim totali remotione et privilegiorum

confirmatione.

GregorìDS episcopns, servus servarnm Dei,

ad perpetaam rei memoriam.

Ascendente Domino et Salvatore nostro f'ro«.Ti;Qoi.

in naviculam, ecce motus magnus lactus
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Religionnm om-

nium et signan-

Ur Societalis

lesn miDlsle-

slerium chrisli-

Sdelibus Tatde

prodest.

Ciilos regnlas

Ponlifices ap-

probarunt,
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esl in mari; ipi?e antom adiscipulisioga-

tus ventisimperavil, et lacla esttranquil-

lilas, quam nos, in Petri navicula collo-

cati, turbinibus excilatis, ab eodem Domino

assiduis ' precibus postulantes, nostram

interea operam et laborem in frangendis

procellosis fluctibus impendere non desi-

slimus, cumqiie tanti laboris socios et

validos reraiges divina nobis providentia

praeparaverit, eorum opera in superandis